南京昂科免疫生物医药有限公司创新大分子 XDC 药物

的研发、XDC 原液的中试生产项目环评文件删除不宜

公开信息内容的说明

根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境影响

评价政府信息公开指南（试行）》等要求，环评文件中不涉及国家秘

密、商业秘密、个人隐私、国家安全、公共安全、经济安全和社会

稳定等内容，环境文件公示稿无内容需删除，与报批稿内容一致。

特此说明！

南京昂科免疫生物医药有限公司（签章）：

年   月   日

建设项目环境影响评价区域评估承诺书

项目名称 创新大分子 XDC 药物的研发、XDC 原液的中试生

产项目

所在园区 江宁高新区

建

设

单

位

的

承

诺

名称 南京昂科免疫生物医药

有限公司

法人代表
朱炜

地址 南京市江宁区高新园

天元东路 2289 号
联系人 顾明洋

电话 13814858443 传真 /

本单位已查询并阅知了建设项目所在园区的环境影响

评价区域评估成果和要求，承诺引用环境影响评价区域评

估成果真实有效。本单位已知晓违反承诺的后果，愿意承

担由此造成的一切后果。

（承诺单位盖章）

  年   月   日

注意事项：1、本承诺书一式三份，盖章后生效。

          2、在办理建设项目环境影响评价审批手续时，承诺书随

报审材料一并报送。

          3、承诺单位应当妥善保管本承诺书。

南京昂科免疫生物医药有限公司

年   月   日

委 托 书

南京伊环环境科技有限公司：

根据《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国环境影响

评价法》《规划环境影响评价条例》等国家和江苏省环境保护相关法

律、法规，现委托贵单位开展创新大分子 XDC 药物的研发、XDC 原

液的中试生产项目编制工作。

本委托书自即日起生效。

南京昂科免疫生物医药有限公司

（盖章）

   年    月    日

确 认 单

南京昂科免疫生物医药有限公司（盖章）:

     贵单位的“创新大分子 XDC 药物的研发、XDC 原液的中试生产

项目”的环境影响评价报告表已由我单位编制完成，现发给贵方确认。

请贵方主要核实报告中以下内容：

1、 项目名称、产品方案及项目组成；

2、 项目建设基本情况（总投资、占地面积、平面布置等）；

3、 项目所需各项能源用量（水、电、燃料等）；

4、 项目原辅材料的名称、用量等；

5、 生产设备的名称、数量、型号；

6、 项目的工艺流程及主要产生污染物的环节；

7、 废气、废水及危险固废的去向；

8、 拟采用的“三废”治理措施及环保投资。

    贵单位核实以上内容后，如有疑问，请及时与我单位环评编制人

员联系，我公司将根据贵方意见进行修改。如核实没有疑问，请签字

盖章确认后交于我公司。

南京伊环环境科技有限公司：

    年    月    日

声 明

我单位已详细阅读了南京伊环环境科技有限公司编写的“创新大

分子 XDC 药物的研发、XDC 原液的中试生产项目”，理解和明了该

项目环境影响报告书中所提各项污染防治措施等相关要求的意义。其

中上级主管部门对建设项目的立项批文、建设项目基本情况、项目所

需各项能源用量（水、电、燃气等）、加工工艺流程及周边环境等基

本资料均由我单位提供，并经我单位确认，内容属实。愿意就此履行

相关法律义务和承担相关法律责任。

特此声明。

南京昂科免疫生物医药有限公司

（盖章）

   年    月    日

未开工证明

我公司创新大分子XDC药物的研发、XDC原液的中试生产项目，

建设地点位于南京市江宁区高新园天元东路2289号。

根据现场勘查，本项目处于筹备阶段，未进行生产，不属于未批

先建。特此承诺。

南京昂科免疫生物医药有限公司

（盖章）

年   月  日

建设项目环境影响评价文件报批申请书

项目名称
创新大分子 XDC 药物的研发、XDC 原液的中试生产

项目
项目代码

2502-320115-89-01-

145077

审批性质 审批制      核准制（核准机关                   ）☑备案制

立项部门 南京市江宁区政务服务管理办公室 批准文号
江宁政务投备〔2025〕

166 号

建设地点 南京市江宁区高新园天元东路 2289 号 所在工业园区 江宁高新园

建设性质 新建    改建    ☑扩建    变更（重新报批）

建设单位 南京昂科免疫生物医药有限公司 法人代表 朱炜

联 系 人 顾明洋 联系电话 13814858443

通讯地址 南京市江宁区高新园天元东路 2289 号 邮    编 210000

统一社会信用
代码

91320115MA7N6R7D85

建设规模及内

容

租赁现有厂房建筑面积约

2090 平方米，拟从事创新大

分子 XDC 药物的研发。项目建

成后，预计年出具创新大分子

XDC 药物研发报告约 200 份/

年。

设计能力

创新大分子 XDC

药物研发报告约

200 份/年

行业类别

M7340 医学

研究和试验

发展

占地面积

（平方米）
900

建筑面积

（平方米）
2090

行业主管

部    门
/

总投资 630 万元 环保投资 15 万元

环评形式 报告书   ☑报告表 环评经费 2.4 万元

环评机构 南京伊环环境科技有限公司 环评负责人

项目是否已经开工建设 □是☑ 否 预期开工时间 2025 年 5月

全本公开 网址：http://www.njyhhj.com/ 时间：2025 年 3 月 14 日

关于建设项目环境影响评价文件中删除不宜公开信息的说明  有     无

公众参与说明（环境影响报告书项目） 有      无

许可决定送达方式  邮寄    ☑ 自行领取    其他送达方式：

备注：本表须递交一份纸质件（原件）；国家涉密项目需在各申报材料上标注密级。

声明：特此确认，本申请表所填写内容及所附文件和材料均为真

实的。我/我单位承诺对所提交材料的真实性负责，并承担内容

不实之所有后果（包括法律责任）。       （建设单位盖章）

南京昂科免疫生物医药有限公司

创新大分子 XDC 药物的研发、XDC 原液的中试生产项目

办理环评手续

授 权 委 托 书

委托人（法人代表）姓名：

工作单位：                            职务：

身份证号：                        性别：

联系电话：               住址：

受委托人姓名：陈照文

工作单位： 南京伊环环境科技有限公司 职务：     环评技术人员

身份证号：    321302199710270896   性别：        男

联系电话： 18252059086 住址： 江苏省南京市高铁网谷 A 座

委托人现委托    陈照文     同志全权办理我单位在（地址）南京市江宁

区高新园天元东路 2289 号建设（项目名称）创新大分子 XDC 药物的研发、XDC

原液的中试生产项目环评手续代理事宜。

委托人（法人代表）签字：                      （单位印章）

                                                    年    月    日